АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

21 мая 2014 года   № 22
с. Окунев Нос, Республики Коми
	О запрете продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции

В связи с введением режима «чрезвычайная  ситуация» местного уровня реагирования на территории сельского поселения «Окунев Нос», обусловленного весенним паводком, и в целях мобилизации человеческих ресурсов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить с 21 мая по 25 мая 2014 года  на розничную  продажу алкогольной и спиртосодержащей  продукции  на территории  сельского поселения «Окунев Нос».
2. Довести данное постановление до индивидуальных предпринимателей осуществляющих продажу алкогольной продукции на территории сельского поселения «Окунев Нос»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с  21 мая 2014 года
Глава администрации сельского

поселения  «Окунев Нос»                                                                 Т.С. Филиппова